CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

Gabinete do Vereador Ronaldo Batista Chaves
Ronaldo Yara - PTB

______________________________________________________________________________________________
Rod. Transamazônica, s/nº, Agrópolis do INCRA – Bairro Amapá – Marabá – Pará – Brasil

Fone: Gabinete: (0xx94) 8803-2538/8803-2537
E-mail: ronaldoyara@gmail.com

.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 001/2015.

Outorga a comenda “Beta Moreira”,” a Catarina Katia do Socorro
Rodrigues Gomes

A Câmara Municipal de Marabá, Estado do Pará, aprovou e eu, Presidente,

promulgo o seguinte decreto legislativo:

Art. 1. ° É outorgado à senhora Catarina Katia do Socorro Rodrigues Gomes a comenda

“Beta Moreira”, como reconhecimento pelos relevantes serviços prestados ao Município de

Marabá.

Art. 2. ° A entrega do título dar-se-á em sessão solene da Câmara Municipal, que

será realizada em 10 de Março de 2015, em homenagem ao Dia Internacional da Mulher.

Art. 3. ° Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Marabá – PA, 04 de Março de 2015.

Presidente da Comissão de Justiça, Legislação e Redação

e Comissão de Direitos Humanos.